
Sada pro montáž čerpadel MSS 380 - HWW (0903061278)

Objednací číslo 0903061278
EAN 4003665420493

Vše v jednom balení s návodem k montáži s obrázky
Filtr k ochraně čerpadla a postřikovacích zařízení před poškozením pískem a nečistotami, průtržný tlak 28 barů
Zpětný ventil: brání zpětnému toku vody do studny nebo nádrže
Kulový kohout (uzavřený): Brání zpětnému toku vody do studny při údržbě sání, např. při čištění filtru nebo demontáži
čerpadla
Rychlospojka s možností připojení soupravy sací hadice
Těsnicí páska: Těsní bez použití konopí a těsnicí pasty
K montáži k sací přípojce všech domácích vodních automatů, vnitřní závit 1“
Konstrukční délka asi 380 mm
Skládá se z:
Filtr pro domácí vodárny dlouhý, vnitřní závit 1" mosazný
Omyvatelná filtrační vložka, 80 my
Dvojitá mosazná koncovka, vnější závit 1“ x vnější závit 1“
Zpětný mosazný ventil, vnitřní závit 1“ x vnitřní závit 1“
Kulový mosazný kohout poniklovaný, vnitřní závit 1“ x vnitřní závit 1“
Mosazná rychlospojka, vnější závit 1"
Trubková spojka pozinkovaná, vnější závit 1" x vnější závit 1" x 100 mm
Těsnicí páska na závity, role 12 m
Filtrační klíč k uvolnění filtračního zvonu

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 1


